o.Kolo
0.n0I0
DKK Nové Mesto nad Vahom -76 MKK Stara Tura B
| Ch. | 1s 2.s 3.s 4.5 4.5 3.s 2.5 1s Ch. |
Bielko Du3an 481 7 | 122 133 108 118 |0 0O 4 1|13 128 135 129 | 6 528 Gordikova Lenka
Halienka Marcel 520 4 | 134 156 112 118 [0 1 3 1|155 129 148 149 | 3 581 Maror Jan
Vrabel Jaroslav 569 6 | 156 137 152 124 |1 25|15 0| 136 147 124 156 | 4 563 Juri¢ek Radoslav
Mitana Peter 542 10| 137 143 131 131 |0 1 3 1| 161 141 170 122 |13 594 HvoZdara Peter
Baca Jozef 546 2 [ 133 129 142 142 |1 2 2 0] 116 140 134 138 | 6 528 Ceéot Radoslav
Valo Martin 560 3 | 111 148 157 144 |1 3 1 0| 125 120 123 132 [ 8 500 Stejskalova Zdenka
3218 3 g5|145 5 3294 rozhodca : _vediici druZstiev
TKK Trenéin B 160 KK Pobedim B
[ch. 15 25 3.s 4.5 4s 3 2.s 1s _ cCh.|
Greising Pavol 505 3| 135 122 123 125 |1 4 0 0] 119 90 105 105 |12 419 Piskula Martin
Pavlik Peter 512 3 | 125 144 118 125 [1] 2 2 0103 125 126 149 | 5 503 Sedlacek Peter
Cich Branislav 562 1 | 127 133 156 146 |1/25 |15 0] 141 132 134 127 | 6 534 Melicher Marek
Maschke Vladimir 471 14| 126 98 130 117 |0 1 3 1|142 120 131 132 | 8 525 Lednicky Peter
Dud3ak Pavol 570 1 | 137 134 154 145 |1 3 1 0| 125 126 116 145 | 4 512 Dekan Michal
Beb¢&ak Ladislav 454 14| 113 109 120 112 |1 3 1 0] 105 107 116 93 |13 421 Benkova Martinka
3074 7 55|85 1 2914 rozhodca :  Porubsky Miroslav
SKK Timade 108 Tatran Bratislava
[ch.[ 25 255 35  4s 4s  3s  2s 1s  Ch.|
Zajko Juraj st. 529 9 | 142 128 126 133 |1 4 0 O0f 117 123 121 127 |12 488 Koska Viliam
Kollar Jozef od 28.hodu
Lehocky J. 506 g8 | 119 122 129 136 [0 05|35 136 136 123 120 | 9 515 Sedldk Dusan
Fabik Stefan 479 10| 123 108 133 115 |0 1 3 1| 124 115 118 128 | 4 485 Vialek Ota
Martisek Michal od
Zajko Filip 525 4 | 141 128 123 133 (1] 4 0 0| 99 101 122 123 |17 445 31.hodu Cimbora M.
Zajko Juraj ml. 495 g | 149 109 113 124 |0 1 3 1134 117 136 127 | 5 514 Malgot Peter
Galet Jaroslav 504 8 | 138 113 130 123 [1] 3 1 0| 125 124 110 124 | 7 483 Bajbar Jozef
3038 5 135|105 3 2930 rozhodea : Mikus$ Ferdinand
TKK Trenéin KWH 206 TJ Karpaty Limbach
[ch. 15 25 3.s 4.5 4s 3. 2.5 1s _ Ch.|
Vojtas Karol 516 7 | 140 126 134 116 [1] 2 2 0| 144 120 136 109 | 8 509 Laény Anton
Gustara Stefan 535 2 [ 128 133 133 141 |1] 4 0 O0f 111 117 123 124 | 9 475 Holenda Peter
VIéak Juraj 541 1 | 131 138 132 140 |1 4 0 0| 122 121 102 126 |10 471 Beck Karol
Mydla Jan 544 1 | 137 143 128 136 |1 3 1 0119 119 133 140 | 8 511 Beck Peter
Bariak Jozef 548 2 | 128 145 133 142 |1 3 1 0] 139 133 137 128 | 3 537 Benkovsky Peter
Porubsky Miroslav 533 1| 136 134 141 122 |1] 3 1 0| 136 112 126 134 | 2 508 Sadlofi Michal
3217 8 19 5 0 3011 rozhodca : ved. DruZstiev




KK Preselany B 191 TJ Slavoj Sladkovi¢ovo
ch.| 15 2s 3.5 4.5 4s 3 2.s 1s  Ch.
JANCOVIC Martin 561 2 | 128 156 144 133 |1 2 | 2 0| 135 92 117 136 |10 480 PELEC Ivan
MOLNAR Matus 523 7 |13 121 139 127 |1 3 | 1 o0|130 137 118 124 | 5 509 KRNAC Tomas
DOMANICKY Jozef Ing. 471 10| 102 119 122 128 |0 1 3 1|125 137 144 123 | 3 529 MAGYARICS Ladislav
KAMENCAY Peter 466 14| 113 126 116 111 [0/ 05 |35 1] 119 116 135 134 | 4 504 NEDOMOVA Bianka
CERNAN Vladimir 557 2 | 147 127 147 136 |1 3 | 1 0| 127 120 142 131 [10 520 MAGYARICS Andor
PASEK Rastislav 520 4 | 133 131 135 121 |1 4 0 O 116 93 67 89 |23 365 PELEC Jan
| 3098 6 135|105 2 2907 rozhodca : Bazala Jozef
BKK Banovce n/B 101 TJ Rakovice B
Ch.| 1 2.5 3.s 4.5 4.5 3.s 2.s 1s Ch. |
Liptak Jozef 493 6 | 116 122 142 113 |1 3 1 0| 121 115 96 114 | 9 446 lvanéik Marce
Brocko Pavel 531 2 | 132 141 128 130 |1 0 0| 102 126 115 123 |10 466 Drobny Lukas
Zitfian Ivan / 31. hod
Vuji¢i¢ Michal 455 14| 102 114 128 111 |0 1 3 1| 114 115 115 137 | 8 481 Adamec Rudolf
Sujan Anton 484 12| 111 132 116 125 [0 2 2 1| 144 134 118 110 | 4 506 Dalo$ova Romana
Sirotny Pavel 478 6 | 118 123 127 110 |0 2 2 1| 129 113 117 133 6 492 Duracka Pavol
Stikenik Marek 543 4 | 125 138 131 149 |1 3 1 0| 124 130 98 140 | 8 492 Bus Jozef
2984 5 15| 9 3 2 883 rozhodca : Ved.druZstiev
MKK Slovan Galanta "B" 40 TJ Sovan Duslo Sala "B"
ch.| 15 2s 3.s 4.5 4s 3 2.5 1s  Ch.
HAMBALEK Lubo3/
SEDLAK Ferdinand 502 12 131 102 133 136 |0 2 2 1| 141 118 131 125 | 5 515 69.hod Devit P.
BAUER Adam/ 86.hod
KAIGL Karol 481 14| 142 126 103 110 |0 o0 | 4 1] 130 118 150 150 | 2 548 JAMRICH Ladislav
CHOVANEC Miroslav 528 g8 | 142 117 146 123 |1 3 1 0| 116 130 137 125 | 9 508 GERHAT Jan
TYAVODA Viktor 485 6 | 106 136 114 129 |1 3 1 0] 123 101 120 134 |13 478 KLEMENT Stefan
SZAZ Ernest 559 g8 | 136 144 138 141 |1 4 0 0| 130 112 122 122 |2 486 ZEMAN Titus
JERIGA Jozef 534 1 | 142 115 142 135 |1 3 1 0| 132 129 133 120 | 7 514 BABOS Jozef
3089 6 15| 9 2 3049 rozhodca : Pilcz Frantisek
KK Slavia Nitra 42 KK Victoria Pezinok
Ch.| 1. 248 3.5 4.s 4.s 3.s 2.s 1s Ch. |
Liptak Lubo3 516 7 | 129 138 122 127 |1] 2 2 0| 121 128 134 132 | 2 515 Pechaéek Roman
Sisak Peter 519 4 | 129 127 117 146 |1 3 1 0| 126 142 123 116 |10 507 Goras Roman
Adaméik Jaroslav 500 7 | 125 138 121 116 |1/ 25|15 0] 116 116 132 152 | 3 516 Vandak Peter
Vaseéka Miroslav 537 1| 128 124 150 135 [0 2 2 1] 138 145 131 125 | 3 539 Martisek Jozef
Oravec Miroslav 505 8 [ 129 138 110 128 |1] 3 1 0| 117 121 122 117 | 9 477 Trochan Vladimir
Oravec Branislav 544 g | 126 142 142 134 |1 3 1 0| 113 154 139 119 | 6 525 Beres§ Jozef
3121 7 55|85 1 3079 rozhodca :  vedtici druZstiev
Sestka 8. kola Vykon Kolkdreri
HvoZd'ara Peter 594 Pobedim
Marori Jan 581 Pobedim
Dud'dk Pavol 570 Trenéin
Vradbel Jaroslav 569 Pobedim
Juriéek Radoslav 563 Pobedim
Cich Branislav 562 Trencin
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Najlepsich 30 Hz. tohto kola.

Najslabsich 30 Hz. tohto kola.

HvoZdara Peter 170  Ppobedim PELEC Jan 67 Preselany
Valo Martin 157 Pobedim Piskula Martin 90 Trencin
Halienka Marcel 156 Pobedim PELEC Ivan 92 Preselany
JANCOVIC Martin 156  Preselany Benkovd Martinka 93 Trencin
639 342
Najvdcsi rozdiel v jednom sete tohto kola.
PASEK Rastislav 131 64 67 PELEC Jan
Najvicsi rozdiel celkového vykonu tohto kola.
PASEK Rastislav 520 155 365 PELEC Jan
Tabulka Il. ligy Zapad po 8 kole
2011-12
Por. Druzstvo Zap | Vyh | Rem | Preh Skére Priemer | Bod
1.|MKK St.Tura "B" 71700 37,0 19,0 | 3215 | 14
2.|Victoria Pezinok 8|/6| 0| 2| 44,0 20,0 | 3166 | 12
3.|Tren€in KWH 8160 2| 415 225 | 3174 | 12
4. BKK Banovce 81602 40,0 240 | 3103 | 12
5.|Slavia Nitra"A" 815|112 410 23,0 | 3171 | 11
6.| MKK Galanta"B" 85|03 385 255 | 3037 | 10
7.|Karpaty Limbach 85|03 33,0 31,0 | 3054 | 10
8.|Trencin "B" 714,103 320 240 | 3056 | 8
9.|Duslo Sala "B" 813|114 280 36,0 | 3081 | 7
10. | Sladkovi¢ovo "B" 83|05 280 36,0 | 2972 | 6
11.| Tatran BA 82|06 | 250 39,0 | 2981 | 4
12.|Preselany "B" 812|0]|6 ]| 24,0 40,0 | 3051 | 4
13.| TJ Rakovice "B" 812 0|6 | 235 40,5 | 3052 | 4
14. | DKK Nové Mesto 82|06 | 23,0 41,0 | 3131 4
15.|KK Pobedim "B" 8/12|0]6 | 23,0 41,0 | 2987 | 4
16.|SKK TImade 81210 )6 | 225 41,5 | 3042 | 4
Tabulka zépasov doma.
Zip Vyh Rem  Preh Skére Pr. Body
1. Trencin KWH 5 5 o 0 32,0 : 80 3147 10
2. MKK Galanta"B" 5 4 o 1 285 : 11,5 3098 8
3. Victoria Pezinok 4 4 (0] 0 28,0 : 4,0 3224 8
4. Slavia Nitra"A" 5 4 (0] 1 28,0 : 12,0 3097 8
5. BKK Banovce 4 4 0 0 25,0 : 7,0 2925 8
6. MKK St.Tura "B" 4 4 (1] 0 21,5 : 10,5 3127 8
7. Karpaty Limbach 4 3 (0] 1 21,0 : 11,0 3179 6
8. Trencin "B" 3 3 o (] 21,0 : 3,0 3045 6




9. Sladkovicovo "B" 3 3 (1) 0 20,0 : 4,0 3085 6
10. Duslo Sal'a "B" 4 2 1 1 18,0 : 14,0 3132 5
11. KK Pobedim "B" 4 2 (1) 2 17,0 : 15,0 3191 4
12. Preselany "B" 4 2 o 2 16,0 : 16,0 3051 4
13. Tatran BA 3 2 o 1 13,0 : 11,0 3106 4
14. DKK Nové Mesto 5 1 o 4 15,0 : 25,0 3249 2
15. SKK TImade 4 1 0 3 11,0 : 21,0 3034 2
16. TJ Rakovice "B" 2 o 0 2 55 : 10,5 3122 ()

r' 4
Tabulka z v von.
Zap. Vyh. Rem. Preh. Skore Pr. Body

1. MKK St.Tura "B" 3 3 (1) 0 15,5 : 85 3259 6

2. TJ Rakovice "B" 6 2 (1) 4 18,0 : 30,0 3038 4

3. Victoria Pezinok 4 2 () 2 16,0 : 16,0 3138 4

4. BKK Banovce 4 2 (1) 2 15,0 : 17,0 3148 4

5. Karpaty Limbach 4 2 (1] 2 12,0 : 20,0 3012 4

6. Slavia Nitra"A" 3 1 1 1 13,0 : 11,0 3196 3

7. SKK TImade 4 1 o 3 11,5 : 20,5 3045 2

8. Trenéin "B" 4 1 o 3 11,0 : 21,0 3060 2

9. Duslo Sal'a "B" 4 1 0 3 10,0 : 22,0 3073 2
10. MKK Galanta"B" 3 1 (1) 2 10,0 : 14,0 3006 2
11. Trencin KWH 3 1 (1] 2 9,5 : 14,5 3188 2
12. DKK Nové Mesto 3 1 (1] 2 80 : 16,0 3073 2
13. Tatran BA 5 0 (1) 5 12,0 : 28,0 2950 (1)
14. Preselany "B" 4 (1] o 4 80 : 24,0 3051 (1)
15. Sladkovicovo "B" 5 0 (1) 5 80 : 32,0 2949 0
16. KK Pobedim "B" 4 0 o 4 6,0 : 26,0 2936 (1)

L ] L ] L 4
v roéniku 2011 - 2012
Kolkéreri Domaci Hostia
Najslabsi vyk. Najlepsi vyk. Najlepsi vykon
G | SKK TImace Pezinok
alantamimace) 3003 3054 3149
Pobe dlm KK Pobedim "B" Stara Tura
IIBII
("8%) 3171 3207 3202
Galanta MKK Galanta"B" KWH TN
("B") 3038 3239 3073
X n Duslo Sala "B" Nitra "A"
Sala
3023 3182 3207
Sladkovicovo "B" Rakovice "B"
Preselan Preselany "B" Pezinok
IIBII
ycs) 2082 3111 3288
0w MKK St.Tura "B" TImace
Trenéin Trené¢in KWH Banovce
KWH
(KWH) 3148 3230 3111
” TJ Rakovice "B" Stara Tura




Victoria Pezinok

Trenéin "B"

PaSienky(Pezinok) 3186 3273 3056
Banovce n/B e T e
2873 2984 2883
] Karpaty Limbach Rakovice"B"
PﬁSlenky(Limbach) 3110 3215 3190
. Sldvia Nitra"A" Banovce
Preselanynitra) 3050 3121 3160
] DKK Nové Mesto Banovce
Pobedimpkk 3199 3359 3308
T we o Trenéin "B" Sala"B"
rencines.) 3015 3074 2967
Tatran BA Trencin "B"
Inter(ratran) 3104 3107 3179

Priemery jednotliveov v ro¢niku 2011 - 2012,

Il. liga Zapad po & kole zoradené podl'a priemeru.
Priezvisko a Meno DruZstvo Pr.cel|B.c. |K.c.|Z.c.|Pr.do.|B.d.|Z.d|Pr.vo. |B.v.| Z.v.
1. Gustara Stefan Trenéin KWH 552,75 6,0 2 7 52550 5,0 5 580,00 1,0 2
2. Beres Jozef Victoria Pezinok 552,67 6,0 3 8 577,50 4,0 4 540,25 2,0 4
3. Juricek Radoslav St.Turd "B" 550,83 2,0 3 4 51150 1,0 2 57050 1,0 2
4. Liptak Lubos Slavia Nitra 547,75 6,0 4 8 510,00 3,0 5 560,33 3,0 3
5. Hvozdara Peter St.Turd "B" 545,83 3,5 3 6 498,00 1,0 3 569,75 25 3
6. Bariak Jozef Trenéin KWH 544,67 2,0 3 6 524,00 2,0 4 555,00 0,0 2
7. Vandak Peter Victoria Pezinok 543,25 6,0 3 8 548,75 4,0 4 540,50 2,0 4
8. Mydla Jan Trencin KWH 542,33 6,0 3 8 530,00 4,0 5 548,50 2,0 3
9. Oravec Miroslav Slavia Nitra 539,30 6,0 4 8 520,20 3,0 5 545,67 3,0 3
10. Vojtas Karol Trenéin KWH 539,17 5,0 3 8 524,50 3,0 5 546,50 2,0 3
11. Brocko Pavel Bédnovce 538,15 5,0 5 8 511,75 3,0 4 54475 2,0 4
12. Cernan Viadimir Preselany "B" 536,95 6,0 5 8 538,75 4,0 3 536,50 2,0 4
13. Dudak Pavol Trenéin "B" 535,75 5,0 4 6 548,00 3,0 3 531,67 2,0 3
14. Valo Martin DKK N.Mesto 535,37 4,0 3 8 565,60 3,0 5 520,25 1,0 3
15. Hesko Erik KK Pobedim "B" 534,00 2,0 2 5 547,00 2,0 3 521,00 0,0 1
16. Bielko Dusan DKK N.Mesto 533,47 4,0 3 8 542,40 2,0 5 529,00 2,0 3
17. Gordikova Lenka St.Tura "B" 533,25 1,5 2 6 517,00 0,5 4 54950 1,0 2
18. Jeriga Jozef MKK Galanta 533,13 7,0 3 7 51840 4,0 3 540,50 3,0 3
19. Beck Peter Limbach 532,63 7,0 4 8 554,50 4,0 4 52533 3,0 4
20. Martisek Jozef Victoria Pezinok 532,33 8,0 3 8 542,00 4,0 4 527,50 4,0 4
21. Benkovsky Jozef Limbach 531,88 4,0 4 8 54250 2,0 4 52833 2,0 4
> Magyarics Andor Sladkovicovo 53133 60 6 8 54900 30 3 527,80 30 5
23. Sukenik Marek Banovce 531,00 5,0 5 7 515,00 3,0 3 53500 2,0 4
24. Zajko Juraj st. SKK TImage 530,60 6,0 5 8 536,00 30 4 52925 30 4
25. Greising Pavol Trenéin "B" 530,25 6,0 4 7 515,00 3,0 3 53533 3,0 4
26. VasSecka Miroslav Sldvia Nitra 530,25 4,0 3 6 532,75 3,0 4 529,00 1,0 2
27. Oravec Branislav Sldvia Nitra 529,30 4,0 4 8 503,20 3,0 5 533800 1,0 3
28. Stejskalova Zdenka St.Tura "B" 529,13 5,0 2 6 546,25 4,0 4 512,00 1,0 2
29. DaloSova Romana Rakovice "B" 527,75 3,5 6 7 534,50 0,5 2 526,40 3,0 5
30. Vrabel Jaroslav DKK N.Mesto 527,55 3,0 2 7 53960 20 5 51550 1,0 2
31. Sisak Peter Slavia Nitra 526,33 1,0 3 4 514,00 1,0 2 53250 0,0 2
32. Zeman Titus TJ Duslo Sala 525,75 3,0 5 7 532,33 2,0 1 527,00 1,0 4
33. Goras Roman Victoria Pezinok 525,58 5,0 8 6 528,75 4,0 4 52400 1,0 2
34. Duracka Pavol Rakovice "B" 525,00 3,0 6 7 523,00 1,0 2 52540 2,0 5
35. Sedlak Dusan Tatran BA 524,40 5,0 5 6 533,00 1,0 2 52225 4,0 4
36. Maron Jan St.Tura "B" 523,94 4,0 3 6 511,33 2,0 3 530,25 2,0 3




37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

92.
93.
94.
95.
96.
97.

Mitana Peter
Baca Jozef
Sadlon Kamil
Jamrich Ladislav
Viéak Juraj
Cich Branislav
Sujan Anton
Veselka Julius
Pavlik Peter
Jancovi¢ Martin
Halienka Marcel
MartiSek Michal
Malgot Peter
Pivonka Petr
Babos Jozef

Magyarics Ladislav

Szaz Ernest
Devat Peter
Adamcik Jaroslav
Gerhat Jan
Molnar Matus
Zajko Filip

Liptak Jozef
Lednicky Peter
Pechacek Roman
Sedlak Ferdinand
Dekan Michal
Zajko Juraj ml.
Lezak Stefan
Bauer Adam
Hambalek Lubomir
Bus Jozef

Brocko Julius

Pelec Ivan

Lacny Anton
Galet Jaroslav
Bic¢ian Jan
Sirotny Pavel
Sadlon Michal
Koneény Milan
Drobny Lukas
Fabik Stefan
Porubsky Miroslav
Klement Stefan
Podolak Jaroslav

Nedomova Bianka

Sedlacek Peter
Tomat Peter
Ancic Pavol
Valek Ota
Domanicky Jozef st.
Trochan Vladimir
Ivancik Marcel
Horicka Vladislav
Duri$ Peter
Krna¢ Tomas
Rezo Patrik
Lehocky Jaroslav
Maschke Viadimir
Sarkozi Ludovit
Koska Viliam

DKK N.Mesto
DKK N.Mesto
St.Tura "B"
TJ Duslo Sala
Tren¢in KWH
Trenc¢in "B"
Banovce
TJ Duslo Sal'a
Trencin "B"
Preselany "B"
DKK N.Mesto
Tatran BA
Tatran BA
Slavia Nitra

TJ Duslo Sala
Sladkovi¢ovo
ng"

MKK Galanta
TJ Duslo Sala
Slavia Nitra
TJ Duslo Safa
Preselany "B"
SKK Timace
Banovce
KK Pobedim "B"
Victoria Pezinok
MKK Galanta
KK Pobedim "B"
SKK Timace
Limbach
MKK Galanta
TJ Duslo Sala
Rakovice "B"
Banovce
Sladkovicovo
ng"
Limbach
SKK Timace
Limbach
Banovce
Limbach
Trencin KWH
Rakovice "B"
SKK Timace
Trenc¢in KWH
TJ Duslo Sala

Banovce
Sladkovi¢ovo
ngn
KK Pobedim "B"
Trencéin "B"
Limbach
Tatran BA
Preselany "B"
Victoria Pezinok
Rakovice "B"
Tatran BA

MKK Galanta
Sladkovi¢ovo
ngn
Preselany "B"
SKK Timace
Trencin "B"
MKK Galanta
Tatran BA

523,67
523,42
523,22
522,75
521,50
520,11
519,17
518,33
517,92
517,90
517,10
516,80
516,67
516,17
515,25

514,94

514,89
514,75
514,47
513,92
513,06
510,81
510,65
510,50
510,33
510,22
508,94
508,05
507,44
507,17
506,58
506,50
505,75

505,00

504,75
504,00
503,33
501,94
500,31
499,89
499,00
497,95
497,63
497,44
497,13

496,83

496,55
494,00
490,17
489,80
488,19
488,00
487,83
487,00
486,67

485,94

485,75
483,33
481,00
479,27
477,50

3,0
3,0
3,0
2,0
7,0
3,0
3,0
3,0
4,0
4,0
2,0
5,0
6,0
1,0
2,0
4,0
6,0
2,0
5,0
3,0
4,0
4,0
6,0
3,0
2,0
2,0
2,0
3,0
3,0
1,0
4,0
0,0
3,0
5,0

2,0
4,5
1,0
3,0
5,0
2,0
2,0
1,0
1,5
3,0
2,0
5,0
3,0
3,0
1,0
2,0
0,0
1,0
4,0
0,0
2,5
1,0
0,0
0,0
2,0
3,0
2,0
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550,00
513,25
517,67
510,67
537,50
531,33
479,50
549,00
510,67
500,50
545,80
525,00
537,33
522,50
535,33

515,67

531,67
500,00
514,40
503,00
504,25
503,25
481,25
540,00
520,50
509,67
513,75
509,25
533,33
511,33
528,00

465,00
517,00

520,00
512,00
508,67
488,75
533,25
521,67
519,00
489,75
505,25
525,75
464,50

512,00

520,75
469,00
493,50
506,50
483,75

531,00
499,00
501,33

505,67

502,00
481,00
480,00
510,80
498,50

3,0
1,0
2,0
1,0
5,0
3,0
1,0
2,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
3,0
4,0
1,0
4,0
1,0
2,0
0,0
4,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
2,0
3,0

2,0
3,0
1,0
2,0
4,0
2,0
1,0
0,0
1,0
3,0
1,0
3,0
3,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
0,0
1,5
1,0
0,0
0,0
1,0
3,0
2,0
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510,50
528,50
526,00
523,67
513,50
514,50
539,00
503,00
520,33
522,25
502,75
514,75
511,50
513,00
510,33

514,80

506,50
519,67
514,50
517,00
516,00
513,33
518,00
500,67
505,25
510,50
507,33
507,75
494,50
503,00
497,50
506,50
519,33
502,60

499,67
502,00
498,00
506,33
489,33
489,00
494,00
500,00
490,00
492,75
508,00

493,80

490,50
506,50
488,50
485,63
489,67
488,00
479,20
483,00
472,00

482,00

480,33
484,50
481,33
463,50
456,50

0,0
2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
3,0
4,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
0,0
1,0
2,0
2,0
0,0
2,0
0,0
1,0
2,0

0,0
1,5
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,5
0,0
1,0
2,0
0,0
2,0
0,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
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98. Bajbar Jozef TatranBA 4767 00 3 6 50100 00 3 46375 0,0
99. Benkovéa Martinka KK Pobedim "B" 470,40 30 5 7 507,00 20 2 46125 1,0
100. Babéak Ladislav Trencin "B 469,83 1,0 3 5 461,00 10 2 47425 0,0
101. Cimbora Marian Tatran BA 464,20 1,0 5 6 526,00 1,0 2 443,75 0,0
102 Pelec Jan Sladkovicovo 43500 1,0 4 4 47900 10 1 407,00 0,0

Priemery jednotlivcov ktori odohrali menej ako_

w b WA

L ] l 4 L ] L ] r 4 L ]
lovi nuti al len n nej kolkarni_
"4 r 4
v rocniku 2011 - 2012.
Magala Roman Rakovice "B" 566,50 2,0 2 2 58300 1,0 1 550,00 10 1
Bango Jaroslav KK Pobedim "B" 555,00 0,0 2 2 563,00 00 1 547,00 0,0 1
Nedelka Marian Presefany "B" 541,75 3,0 2 3 571,50 2,0 2 512,00 1,0 1
Hajek Anton Victoria Pezinok 540,50 0,0 2 2 529,00 0,0 1 552,00 0,0 1
Melicher Marek KK Pobedim "B" 538,00 1,0 2 3 542,00 1,0 2 534,00 0,0 1
Bielik Damian KK Pobedim "B" 529,50 2,0 2 2 57400 1,0 1 48500 1,0 1
Vajs lvan Victoria Pezinok 528,00 2,0 3 3 524,00 1,0 1 530,00 1,0 2
Karol Kaigl MKK Galanta 526,50 2,0 1 2 52650 1,0 1 1,0 1
Ceéot Radoslav St.Turd "B" 525,50 1,0 2 2 523,00 1,0 1 528,00 0,0 1
Pasek Rastislav Presefany "B" 525,00 2,0 1 2 52500 20 1 0,0
Tyavoda Viktor MKK Galanta 521,50 3,0 2 3 527,00 2,0 1 516,00 1,0 1
Tanglmayer Karol St.Turs "B" 519,00 1,0 2 2 48800 00 1 550,00 10 1
Adamec Rudolf Rakovice "B" 517,00 2,0 2 2 0,0 517,00 2,0 2
Bies Branislav St.Turé "B" 515,50 0,0 2 2 0,0 515,50 0,0 2
Bucko Stefan Victoria Pezinok 503,00 2,0 1 4 503,00 2,0 4 0,0
Chovanec Miroslav MKK Galanta 501,00 2,0 2 3 523,00 2,0 1 479,00 0,0 1
Hornik Bystrik MKK Galanta 500,50 0,0 1 2 500,50 0,0 2 0,0
Dudik Adrian KK Pobedim "B" 500,25 1,0 2 3 54450 1,0 1 456,00 0,0 1
Hruska Pavel Slavia Nitra 499,00 2,0 2 3 520,00 2,0 2 478,00 0,0 1
Sumeraj Jozef SKK TImacée 496,50 0,0 2 2 490,00 0,0 1 503,00 0,0 1
Vuji€i¢ Milorad Bénovce 496,00 10 2 3 472,00 1,0 2 520,00 0,0 1
Duraéka Erik Rakovice "B" 494,50 0,0 1 2 0,0 49450 0,0 2
Lehuta Miroslav DKK N.Mesto 486,50 0,0 2 2 477,00 0,0 1 496,00 0,0 1
Filip Rébert DKK N.Mesto 486,00 0,0 2 2 0,0 486,00 0,0 2
Masar Miroslav Rakovice "B" 479,33 0,0 3 3 480,00 0,0 1 479,00 0,0 2
Beck Karol Limbach 473,00 0,0 2 2 0,0 473,00 0,0 2
Bubla Miroslav Presefany "B" 473,00 0,0 2 2 0,0 473,00 0,0 2
Benko Michal Sladkovicovo 466,00 00 3 3 477,00 00 1 46050 00 2
Vajer Rébert KK Pobedim "B" 464,00 0,0 2 2 0,0 464,00 00 2
PiSkula Martin KK Pobedim "B" 463,50 0,0 2 2 508,00 00 1 419,00 0,0 1
Kamencay Peter Preselany "B" 461,50 0,0 2 3 460,00 00 1 463,00 00 1
Dalosova Monika Rakovice "B" 460,50 0,0 2 2 0,0 460,50 0,0 2
L 4 o L ] r 4 L ]
Nemcek Peter St.Tura "B" 580,00 1,0 1 1 580,00 1,0 1 0,0
Kassa Rastislav Rakovice "B" 573,00 1,0 1 1 0,0 573,00 1,0 1
Sintal Boris Rakovice "B" 564,00 1,0 1 1 0,0 564,00 1,0 1
Benko Michal KK Pobedim "B" 557,00 1,0 1 1 557,00 1,0 0,0
Kuzma Dusan Presefany "B" 550,00 0,0 1 1 0,0 550,00 0,0 1
Havran Milos SKK Timace 536,00 0,0 1 1 0,0 536,00 0,0 1
Minarech Roman St.Turd "B" 534,00 0,0 1 1 534,00 0,0 1 0,0
Bazala Jozef Presefany "B" 530,00 1,0 1 1 0,0 530,00 1,0 1
Stejskal Igor St.Turd "B" 524,00 1,0 1 1 524,00 1,0 1 0,0
Medzibricky Peter Rakovice "B" 521,50 1,0 2 1 513,00 00 1 530,00 1,0 1
Uvacik Jozef KK Pobedim "B" 518,00 1,0 1 1 0,0 518,00 1,0 1
Domanicky Jozef ml.  Presefany "B" 511,00 0,0 1 1 0,0 511,00 0,0 1
zitﬁansky lvan KK Pobedim "B" 504,00 0,0 1 1 0,0 504,00 0,0 1
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